
ZARZĄDZENIE Nr 7/2013 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
18 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie przyznania Nagród Rektora za rok akademicki 2011/2012 nauczycielom 
akademickim  oraz pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, w związku z art. 155 ust. 1 i 7  ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 86  
i § 87 Statutu PWSZ w Głogowie zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaję Nagrody Rektora za rok akademicki 2011/2012 nauczycielom 
akademickim: 

1.  dr Sławomira Lisewska,  
2. dr Katarzyna Rusak, 
3. dr Krzysztof Czapla, 
4. prof. dr Antoni Jeżowski, 
5. prof. dr hab. Ireneusz Kuropka, 
6. prof. dr hab. Janusz Łyko, 
7. prof. dr hab. inż. Marcin Witczak, 
8. dr inż. Grzegorz Góral, 
9. dr inż. Agnieszka Becla, 
10. dr Izabella Cech, 
11. dr Teresa Maszczak, 
12. dr Ewa Czaińska, 
13. dr Jarosław Hermaszewski, 
14. mgr inż. Elżbieta Banaczyk, 
15. mgr inż. Aneta Dziubek, 
16. mgr inż. Zofia Rogalska-Sykała,  
17. mgr inż. Marcel Luzar, 
18. mgr Aleksandra Matusiak, 
19. mgr Ewa Pastor, 
20. mgr Urszula Zięba. 

§ 2 
 

Przyznaję Nagrody Rektora za rok akademicki 2011/2012 pracownikom niebędącym 
nauczycielami akademickimi: 

1. mgr Ewa Bogusławska, 
2. mgr Iwona Borejko, 
3. mgr Joanna Katulska, 
4. mgr Anna Książkiewicz-Milkowska, 
5. mgr Alicja Męczyńska, 
6. lic Dorota Młot, 
7. mgr Anna Rżany, 
8. mgr Marta Stachowiak, 
9. mgr Iwona Starczewska. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


